

Kveldstur på gamlehjemmet

Etter sommerferien fikk NVK en henvendelse fra kulturleder ved Lambertseter alders og sykehjem, Silje Ulvevadet Dæhli, om vi ikke kunne komme en tur på besøk og vise frem noen gamle biler og eventuelt kjøre en tur med noen av beboerne. Mange hadde jo vokst opp med bilene fra 20 tallet og oppover og hadde mange gode minner. Og selvfølgelig tok vi på oss dette oppdraget.

Så mandag 7. september stilte vi opp med 9 biler til disposisjon for en tur rundt Lambertseter i Oslo. Alle som hadde lyst og ork fikk være med og kjøre.

Etter kjøreturen var det servering av kaffe og hjemmebakte kaker i resepsjonen med taffelmusikk av kulturleder.

Alt i alt et vellykket arrangement for alle parter som vi alle hadde glede av!



" På vegne av Lambertseter alders og sykehjem og Norlandiacare takker jeg for et supert veteranvogntreff på mandag! Beboerne og ansatte som var til stede, gav

uttrykk for at opplevelsen var uforglemmelig og minnevekkende. Det har vært mye prat om veteranbiler og friske kjøreturer denne uken. " (ref. Silje Ulvevadet Dæhli)

B. Bastiansen

Høstturen 2009



BILDET HENGER PÅ MUSEETS VEGG OG VISER DE BESØKENDES BILER PÅ TUNET UNDER ET SALGSFREMSTØT FOR POTETGULL I 1939.

Søndag 27. september møttes vi på MORTENS KRO nedenfor Gjelleråsen for å kjøre i flokk og følge til Maarud Gaard. Turen gikk på småveiene på Romerike, og alle fant frem, om enn i litt spredt orden.

Like over fylkesgrensen fant vi gården, nærmere bestemt på østsiden av Glomma i Sør Odal kommune. I tilknytning til selve gården ligger fabrikken som produserer MAARUD potetgull og andre godbiter. Denne virksomheten ble startet i 1930 årene av nåværende eiers bestefar, men ble for noen år siden kjøpt av Freia. Familien Stang driver idag jord og skogbruk med mange tilleggsaktiviteter. Det er langt fra noe småbruk familien har drevet siden 1911, det dreier seg om 70.000 mål, herav 1700 mål dyrket mark langs Glomma. Naturlig nok er poteter hovedproduksjonen når potetgullfabrikken ligger på tunet. Av attåtning kan nevnes egen hjortefarm med over 100 dyr, og 40 elg felles i de store skogarealene.

De driver også konferanse og aktivitetssenter med plass til 30 overnattingsgjester, vil en lenger til skogs kan 60 perso-

ner overnatte i lavo. Egen rallyløype finnes, kanskje noe for den fortkjørende del av våre medlemmer.

Dagens eier heter Thomas Stang, han ønsket oss velkommen til sitt gårdsmuseum. Hans far Ole Andreas hadde samlet et betydelig antall gamle biler, noe som ga grunnlag til å samle kjøretøyene, samt en stor mengde jordbruksmaskiner i et eget lokale. Thomas Stang er en aktiv konkurransekjører, og har i de senere år øket samlingen med en rekke motorsykler.

I en nybygget gildehall der bilene var utstilt, ble vi bevertet med kaffe og nystekte vafler. For å kunne forberede dette hadde vår sekretær bedt om påmelding til turen. Det dukket etterhvert opp 40 biler og 3 motorsykler med tilsammen over 90 personer, omtrent dobbelt så mange som hadde

meldt seg på. At dette førte til hektisk aktivitet på kjøkkenet denne søndagen, skjønner de fleste som har bedt gjester. Det er selvfølgelig hyggelig med så stor oppslutning, men det er ikke uten grunn at vi ber om påmelding.



TUNET UNDER NVKS BESØK PÅ HØSTTUREN 70 ÅR SENERE.

Alt i alt hadde vi en fin søndag, det var mye å se sammen med hyggelige mennesker med samme interesser. Denne turen var avslutningen på vår utesesong og tiltross for sterkt vekslende vær denne sommeren har vi ikke opplevet regn av betydning på noen av våre arrangementer. Det sier kanskje litt om det nåværende styres forhold til høyere makter. Andre vil nok kalle det flaks.

Foto: Lise Bjørnrud Tekst: Sven Erik Bjørnrud